



**תודה לכל מי שלקח/ה חלק בכנס השנתי המוצלח של האגודה לזכויות החולה!**



הכנס שהתקיים החודש נתן במה חשובה לדיונים במגוון נושאים הנוגעים למערכת הבריאות בישראל: קבלת החלטות רפואיות, האתגרים בעקבות הכניסה לתוקף של הרפומה לרישוי קנביס רפואי, הערך של מערכות AI עבור מטופלים וסיכמנו בהצגת מועצת מטופלים. בנוסף, הענקנו יחד עם מנהיגות אזרחית פרסי הוקרה מיוחד לארגוני חברה אזרחית ועמותות על פעילותם יוצאת הדופן בזמן הלחימה. [לחצו כאן](#) כדי להכיר את הזוכים ואת הפעילות החשובה שלהם.

תודה לשר הבריאות ח"כ אוריאל בוסו, ליו"ר ועדת הבריאות ח"כ יונתן מישרקי, פרופ' ציון חגי, לפרופ' ליאוניד אידלמן, מר אורי גורן ושמוליק בן יעקב שהנחו את הפאנלים במקצועיות רבה. לד"ר ערן רוטמן, ד"ר דב אלבווקר, פרופ' שלמה וינקר, ד"ר כלנית קיי, קובי צורף, ד"ר ספי מנדלוביץ, השפטת בדימוס ריבי צוק, דינה צ'רנו, קרן שכטר, ד"ר ניקי ליברמן, טע קובלסקי, פרופ' שאולי לברן, אורי גורן. עירית ביבי, אריק קורקוס, רן מילמן, עו"ד תמר תבורי, שירה קופרמן שתרמו מהידע הרב שלהם בנושאי הפאנלים, ולמגר' טל מורגנשטיין שמובילה יחד עם פרופ' פוגטש את הקמת מועצת מטופלים.

תודה לרן רזניק שהנחה את הכנס, למשתתפות והמשתתפים בפאנלים המצוינים, נציגי עמותות וארגונים החולים שהגיעו להקשיב ולחלוק מהידע שלהם ולכלל המשתתפים שהגיעו, הקשיבו, שאלו והיו חלק מהשיח החשוב הזה. תודה נוספת ומיוחדת ל**נותני החסות של הכנס**.

יחד, אנו מקדמים את עתיד מערכת הבריאות ואת זכויות החולים בישראל.

**קולות המטופלים מגיעים לסל הבריאות: תחילתה של מהפכה בקבלת ההחלטות**

החודש הגיעה לשיאה אחת היוזמות החשובות שאנחנו מובילים - הגשת עדויות מטופלים לוועדת סל הבריאות. במסגרת שיתוף פעולה עם מגר' טל מורגנשטיין, הוגשו מעל 15 עדויות מטופלים מרוכזות ע"י עמותות מטופלים לוועדת סל הבריאות. יחד הצלחנו להביא את סיפוריהם האישיים של מטופלים רבים הישר אל שולחן הדיונים של ועדת סל הבריאות. דרך עדויות המטופלים, חברי הוועדה ייחשפו לא רק לנתונים יבשים, אלא גם להשפעת הטיפול או היעדרו על איכות החיים, ההשפעות הפיזיות, הפסיכולוגיות, הכלכליות והנפשיות על חיי המטופלים וכמובן על התקווה והמאבק היומיומי שהם מתמודדים עמו.

יוזמה זו עודדה להבטיח כי ההחלטות על הכללת תרופות וטיפולים בסל יתקבלו מתוך הבנה עמוקה של המציאות המורכבת. כעת, כשקולותיהם של המטופלים מהדהדים באוזני מקבלי ההחלטות, אנו מקווים לראות שינוי אמיתי – בו יצטרף נציג מטופלים כחבר בוועדה בה יהיה אמון על הצגת עדויות המטופלים, וישקף את הצרכים האמיתיים של החולים.

**הידעתם שיעוץ רוקחי כלול בסל הבריאות?**

**כל חברי קופות החולים זכאים לקבל שירות ייעוץ רוקחי (תרופתי). למידע נוסף, [לחצו כאן](#) וקראו באתר "כל הבריאות".**

**מקצוע חדש בא לאוויר העולם בישראל – "עמית רופא"**

באוגוסט 2024 נכנס לתוקפו החוק המסדיר את עיסוק 'עמית רופא' כמקצוע בעל רישיון מוכר בישראל ([לחצו לקישור](#)) ובספטמבר נכנסו לתוקף [תקנות להסדרת העיסוק – לחצו לקישור](#).

"עמית רופא" יספק שירות רפואי בבתי החולים ובקהילה ויעבוד תחת פיקוח של רופא מומחה, אשר יגדיר לו את תחומי פעילותו ויהיה אחראי על המעקב והפיקוח על עבודתו. אין ספק כי המחסור ברופאים מחייב למצוא פתרונות חדשים, אך יחד עם זאת, מחייב במקביל להבהיר לציבור המטופלים את המשמעות של מקצוע כזה. אנו תקווה כי משרד הבריאות יחד עם הסתדרות הרופאים וקופות החולים, יפעלו יחד בשיתוף הציבור בשינויים אלו, הסמכויות שיש לו, הבחירה העומדת למטופלים ושאלות רבות נוספות.

**אנו רוצים להודות מקרב לב לאלי פרי ושרה טמיר מתנדבי האגודה לזכויות החולה שסיימו החודש התנדבות ארוכת שנים**

אלי פרי התנדב במוקד מימוש הזכויות של האגודה מעל 13 שנים במקצועיות, נועם וקשב סייע לאלפי מטופלות ומטופלים לממש את זכאותם הרפואית. שרה טמיר התנדבה וסייעה מעל 8 שנים בהנהלת החשבונות של האגודה, בתשומת לב ומסירות ליוותה את פעילותנו החודשית והשנתית. **תודה רבה שרה ואלי היקרים, בשמנו ובשם אלפי מטופלים ומטופלות!**

**זה לוקח רק דקה...**

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם, להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

**אני רוצה לתרום לאגודה**

**#מהשמגיעמגיע**

**תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:**

**03-6022934  
info@patients-rights.org  
www.patients-rights.org**

האגודה לזכויות החולה בישראל  
רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066

